様式第1号

平成30年度　臭気対策検討業務　入札参加資格審査申請書

平成30年　　月　　日
株式会社太洋サービス
代表取締役　鈴木京子　　殿
住所
商号または名称
契約名義人氏名　　　　　　　　　印

　貴社より公示のありました、平成30年度　臭気対策検討業務に係る入札に参加したいので、下記のとおり申請します。
　なお、一般競争入札公示の「５．入札参加資格」の参加条件を全て満たしていること、及び添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１．公示日　　　平成30年12月19日
２．業務名称　　平成30年度　臭気対策検討業務
[bookmark: _GoBack]３．添付書類
　　　　①　契約に係る指名停止等に関する申立書
　　　　②　計量証明事業登録証の写し
　　　　③　臭気判定士免状の写し
　　　　④　雇用関係が確認できる書類